

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://www.wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/217,III-TURNIEJ-SIATKOWKI-HALOWEJ-20032012.html>
08.06.2025, 04:05

III TURNIEJ SIATKÓWKI HALOWEJ (20/03/2012)

31.01.2013

Reprezentacje funkcjonariuszy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, Centrum Szkolenia Straży Granicznej, członkowie Regionu IPA Kętrzyn, Radni Gminy Barciany i Srokowa oraz przedstawiciele Zakładu Karnego w Dublinach zacięcie, ale w przyjaznej atmosferze, rywalizowali o Mistrzostwo Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w III Turnieju Siatkówki Halowej. Tradycyjnie już organizatorem turnieju była Placówka Straży Granicznej w Barcianach. Mecze odbywały się jednocześnie na halach sportowych Zespołu Szkół w Mołtajnach, Szkole Podstawowej w Jegławkach, Drogoszach i Srokowie. Do fazy finałowej zakwalifikowały się drużyny Komendy W-MOSG, PSG w Barcianach i Górowie Iławeckim oraz zdobywcy pierwszego miejsca reprezentanci Regionu IPA Kętrzyn. Drużyna W-MOSG zdobyła brązowy medal. Wyróżniającym się zawodnikom przyznano nagrody indywidualne. Najlepszą Zawodniczką została Karolina Łowkis z Komendy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG. Najlepszym Rozgrywającym okazał się Jerzy Tatol z PSG w Górowie Iławeckim. Najlepszego Atakującego dostrzeżono w teamie Placówki Straży Granicznej w Barcianach – Jarosława Markowskiego. Najlepszego Zawodnika turnieju wyłoniono jednogłośnie z drużyny Regionu IPA Kętrzyn – Mariusza Kozłowskiego. Organizatorzy kierują jednocześnie słowa podziękowania i wdzięczności za udzielone wsparcie partnerom przedsięwzięcia: Wójtowi Gminy Barciany - Panu Ryszardowi Kozyrze Wójtowi Gminy Srokowo - Panu Franciszkowi Andruszkiewiczowi Przewodniczącemu Zarządu Oddziałowego NSZZ FSG W-MOSG – Panu Piotrowi Szejn Członkom Regionu IPA Kętrzyn Pani Ewie Bilskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół w Drogoszach Pani Annie Smakosz – Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mołtajnach Panu Władysławowi Melech – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jegławkach Panu Bogusławowi Kozickiemu – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Srokowie Panu Dariuszowi Kowalskiemu – Dyrektorowi Gimnazjum w Srokowie Serdecznie gratulujemy sportowego ducha walki i zdobytych tytułów!

Reprezentacje funkcjonariuszy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, Centrum

Szkolenia Straży Granicznej, członkowie Regionu IPA Kętrzyn, Radni Gminy Barciany i Srokowa oraz przedstawiciele Zakładu Karnego w Dublinach zacięcie, ale w przyjaznej atmosferze, rywalizowali o Mistrzostwo Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w III Turnieju Siatkówki Halowej.



Tradycyjnie już organizatorem turnieju była Placówka Straży Granicznej w Barcianach. Mecze odbywały się jednocześnie na halach sportowych Zespołu Szkół w Mołtajnach, Szkole Podstawowej w Jegławkach, Drogoszach i Srokowie.



Do fazy finałowej zakwalifikowały się drużyny Komendy W-MOSG, PSG w Barcianach i Górowie Iławeckim oraz zdobywcy pierwszego miejsca reprezentanci Regionu IPA Kętrzyn. Drużyna W-MOSG zdobyła brązowy medal.

Wyróżniającym się zawodnikom przyznano nagrody indywidualne.

Najlepszą Zawodniczką została Karolina Łowkis z Komendy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG.

Najlepszym Rozgrywającym okazał się Jerzy Tatol z PSG w Górowie Iławeckim.

Najlepszego Atakującego dostrzeżono w teamie Placówki Straży Granicznej w Barcianach – Jarosława Markowskiego.

Najlepszego Zawodnika turnieju wyłoniono jednogłośnie z drużyny Regionu IPA Kętrzyn – Mariusza Kozłowskiego.

Organizatorzy kierują jednocześnie słowa podziękowania i wdzięczności za udzielone wsparcie partnerom przedsięwzięcia:

Wójtowi Gminy Barciany - Panu Ryszardowi Kozyrze

Wójtowi Gminy Srokowo - Panu Franciszkowi Andruszkiewiczowi

Przewodniczącemu Zarządu Oddziałowego NSZZ FSG W-MOSG - Panu Piotrowi Szejn

Członkom Regionu IPA Kętrzyn

Pani Ewie Bilskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół w Drogoszach

Pani Annie Smakosz - Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mołtajnach

Panu Władysławowi Melech - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Jegławkach

Panu Bogusławowi Kozickiemu - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Srokowie

Panu Dariuszowi Kowalskiemu - Dyrektorowi Gimnazjum w Srokowie

Serdecznie gratulujemy sportowego ducha walki i zdobytych tytułów!